项目采购需求书
                                  
一、项目概况
各监区及安监科核实，部分监区工厂有部分消防器材存在过期损坏的情况，为进一步确保消防安全，拟对过期损坏的消防器材予以更换。
窗体顶端
窗体顶端

窗体底端
二、预算金额
窗体顶端
根据市场调查情况，本项目预算金额为42938元。
窗体底端
三、标的规格、品牌及数量
	序号
	消防设施名称
	规格
	品牌
	数量（个）
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	手提式干粉灭火器
	4kg
	永安
	170
	53
	9010
	

	2
	推车式干粉灭火器
	35kg
	永安
	2
	520
	1040
	

	3
	过滤式自救呼吸器
（防毒面具）
	TZL30型
	浙安
	462
	28
	12936
	

	4
	灭火器箱
	4kg*2*2
	南粤
	18
	95
	1710
	玻璃盖板

	5
	灭火器箱
	4kg*4*4
	南粤
	70
	143
	10010
	玻璃盖板

	6
	悬挂式干粉灭火装置
	6kg
	泰科
	4
	200
	800
	包安装，部分地方需要用到三角架

	7
	绝缘手套
	12KV
	征安
	8
	46
	368
	

	8
	绝缘靴
	25KV
	征安
	8
	96
	768
	

	9
	绝缘垫
	5.4*1m
	鑫利森
	15
	326
	4890
	

	10
	灭火毯
	1*1m
	三奇安
	37
	38
	1406
	

	总计
	42938
	


以上预算价含运输费及税费等其他一切费用。
四、服务标准
包运输、包质量、包安全等。
五、服务（交付）期限
2024年12月30日前完成送货。
六、供应商资格条件
（一）具备独立承担民事责任的能力；
（二）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。
七、款项支付
项目完工，经验收质量合格，收到发票后15日内完成资金支付。
八、售后保障
壹年质保，质保期自货物最终验收合格之日起算，质保期内产品供应商对所供货物因质量问题实行包修、包换、包退、包维护。产品出现故障应在24小时内响应，48小时内修复。若在48小时内仍未能有效解决，须免费提供同档次的设备给予业主临时使用。
九、验收标准
核对采购项目需求书、送货清单、到货发票等材料，采购项目品牌、数量、质量等均符合要求，则视为验收合格。
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